Programa de Pós-Graduação em Agronomia:
                              Horticultura Irrigada - PPGHI/UNEB

                                                   EDITAL Nº 100/2024

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA  - PRÉ PROJETO/ ENTREVISTA*
A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia: Horticultura Irrigada -

PPGHI/UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital Nº 100/2024, torna público a

convocação dos classificados para 2ª etapa do Processo Seletivo PPGHI 2025.1  .

SELEÇÃO PPGHI 2025.1 - ETAPA ENTREVISTA

DATA HORÁRIO INSCRIÇÃO LOCAL

11/11/2024 08H00 AS 09H00

144600001
144600002
144600003

SALA 01 PPGHI

11/11/2024 09H00 AS 10H00

144600004
144600005
144600006

SALA 01 PPGHI

11/11/2024 10H00 AS 11H00

144600007
144600008
144600009

SALA 01 PPGHI

11/11/2024 11H00 AS 12H00

144600010
144600011
144600012

SALA 01 PPGHI

11/11/2024 13H00 AS 14H00

144600013
144600014
144600017

SALA 01 PPGHI

11/11/2024 14H00 AS 15H00

144600018
144600019
144600020

SALA 01 PPGHI

11/11/2024 15H00 AS 15H40
144600022
144600023

SALA 01 PPGHI

11/11/2024 08H00 AS 09H00

144600010
144600015
144600016

**Sala virtual
 (plataforma teams)

11/11/2024 09H00 AS 10H00

144600021
144600024
144600026

**Sala virtual
 (plataforma teams)

* Documentação recebida por meio eletrônico da Universidade do Estado da Bahia (UNEB).
** O endereço eletronico para acesso a sala virtual será encaminhado via e-mail para os candidatos

Juazeiro-BA, 08 de novembro de 2024.

Comissão de Seleção